杭州萧山国际机场有限公司公开招标文件

广州南沙光华房地产开发有限公司

办公家具采购项目

招标公告

招标人：广州南沙光华房地产开发有限公司

项目名称：办公家具采购项目
采购方式：邀请招标

评审办法：综合评审法

项目限价：含税包干总价人民币30万元（包含本数）
项目内容：详见附件招标文件

服务期限：自合同签订生效日起至项目完成且验收合格30个日历日（包含本数）。

投标人资格要求：详见附件招标文件

投标文件提交截止时间：2021年12月17日上午10:00前

开标与评审日期：2021年12月17日上午10:00
响应回执接收截止时间：2021年12月16日上午11:00

开标地点：广州市南沙区海滨路171号金融大厦9楼会议室

投标份数：报价一览表1份，正本1份，副本2份，须分别单独密封递交。

投标文件递交地址：广州市南沙区海滨路171号金融大厦9楼

招标联系人：朱小姐，联系电话：020-84688168

项目联系人：李先生，联系电话：020-84986332
投标人可在广州南沙资产经营集团有限公司官网（http://www.gnao.com.cn/）自行下载招标文件。若有意向参加本项目投标的单位，请在2021年12月16日上午11:00前，将响应回执投递至广州市南沙区海滨路171号金融大厦9楼或通过邮件发送至67011615@qq.com。有效响应回执视为参加该项目投标的有效报名凭证，报名成功的投标人可参加本项目投标。

广州南沙光华房地产开发有限公司

2021年12月13日
回  执

我方已获取并知悉广州南沙光华房地产开发有限公司办公家具采购项目招标文件内容，确定：
·  参加本项目投标。

·  不参加本项目投标。

（请在□划√并盖章确认再回传）

联系人：                   联系电话：

    (盖章)

年   月   日

招标文件
致投标人：

我司拟为富汇街3号楼6楼和7楼办公场地采购办公家具，经研究决定，就“办公家具采购”项目，我司拟采用邀请招标方式，通过综合评审法选聘项目服务单位。项目信息如下：

一、项目名称：办公家具采购项目
二、项目规模：场地面积合共约900㎡。

三、项目限价：含税包干总价人民币30万元（包含本数）
四、项目要求：
（一）中标人完成现场勘查；

（二）按照招标人提供的装修风格图（详见附件5）、装修布局图（详见附件6）、办公家具采购清单表（详见附件7），为富汇街3号楼6楼和7楼办公场地设计与配置家具，满足办公使用需求；
（三）按时按质配送家具至本项目办公场地并安装；
（四）现场安装产生的垃圾、废料等投标人需及时清理；
（五）质保期要求为：自项目内容完成且验收合格之日起计一年；
（六）投标人为本项目设计、施工所投放的设备设施、工具、材料须符合国家有关规范标准要求。

五、服务期限：自合同签订生效日起至项目内容完成且验收合格30个日历日（包含本数）。

六、付款方式：合同签订生效后，按服务期内项目进度支付服务费：

（一）合同签订生效日后10个日历日内，招标人向中标人支付合同总额的50%款项；

（二）完成合同约定的项目全部内容且验收合格后10个日历日内，招标人向中标人支付合同总额的45%款项；

（三）质保期一年届满后，经甲方确认无质量问题和违约责任后，10个日历日内支付合同总额的5%款项；
（四）中标人需提供增值税专用发票，具体付款方式以双方最终签订合同为准。
七、参加投标单位资格要求

（一）投标人必须是在中华人民共和国境内注册的具有法人资格的机构，具有独立承担民事责任的能力；

（二）投标人具有良好的财务状况；

（三）投标人具备《中国环境标志产品认证证书》，且认证单元为：人造板类家具；
（四）投标人质量管理体系符合ISO9001：2015标准，且认证范围为办公家具或商用家具的销售或生产；
（五）投标人具备履行合同所必需的设备和专业技术能力等综合服务能力；

（六）自2019年1月1日至今，投标人未被列入“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）中“失信被执行人”或“重大税收违法案件当事人”的记录名单；

（七）单位负责人或法人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得同时参加本采购项目同一合同项下的投标；

（八）本项目所投放的设备、工具、材料须符合项目要求以及国家有关规范标准要求；

（九）本次招标不接受联合体投标，不接受自然人投标。

八、对投标文件的要求：

（一）投标文件必须包括资格报价资料、资格审查类资料、商务类资料、技术类资料，须提供纸质资料及电子资料（以usb盘形式提供）：

1.报价资料，须提供《报价一览表》，可按附件4.2格式提供；
2.资格审查类资料，须提供以下资料：
（1）投标人有效营业执照复印件；

（2）投标人2020年度审计报告复印件或企业所得税汇算清缴纳税调整报告复印件；

（3）投标人《中国环境标志产品认证证书》复印件；
（4）投标人《管理体系认证证书》复印件；
（5）“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）信用信息报告；

（6）若非法定代表人签署投标资料或由其委托的代理人参加开标会，须提供授权委托书原件（可参照附件4.3格式制作）、委托代理人身份证复印件；
（7）有效的法定代表人证明书原件（可参照附件4.4格式制作）及法人身份证复印件；

（8）投标承诺函原件（须按附件3内容提供）。

3.商务类资料，投标人参照附件2综合评分表，可按评分细则根据投标人实际情况提供资料。
4.技术类资料，投标人参照附件2综合评分表，可按评分细则根据投标人实际情况提供资料。
（二）投标文件应符合以下要求：

1.投标文件须分三个文件册单独封装：

（1）报价一览表（单独密封，可参照附件4.2格式制作）一份；
（2）正本（单独密封）一份；

（3）副本（单独密封）两份；

2.三个单独封装的文件册外包装须装订投标文件封面（可参照附件4.1制作），须加盖公章，封面需清楚写明项目名称、投标单位名称、地址；

3.所有资料须密封，在密封封口处加盖投标人单位公章；

4.如非法人代表签署投标资料，开标前须单独投递授权委托书；

5.封装文件册内所有资料均需加盖单位公章；

6.文件正本应使用不褪色的墨水书写或打印，字迹清晰可辨，任何一页都不应涂改，不应有行间插字或删除。如果出现上述情况，不论何种原因造成，均应由法定代表人或其授权人在改动处签名或盖法人章。（如发生上述情况，该行为应发生在提交投标文件的截止时间前）

九、投标人须知

（一）投标文件提交截止时间：2021年 12月17日上午10:00前

（二）开标与评审日期：2021年 12月17日上午10:00
（三）开标地点：广州市南沙区海滨路171号金融大厦9楼会议室

（四）投标份数：报价一览表1份，正本1份，副本2份，须分别单独密封递交。

（五）投标文件递交地址：广州市南沙区海滨路171号金融大厦9楼

（六）招标联系人：朱小姐，联系电话：020-84688168

（七）项目联系人：李先生，联系电话：020-84986332

（八）投标人可在广州南沙资产经营集团有限公司官网（http://www.gnao.com.cn/）自行下载招标文件。

（九）若有意向参加本项目投标的单位，请在2021年12月16日上午11:00前，将响应回执投递至广州市南沙区海滨路171号金融大厦9楼或通过邮件发送至67011615@qq.com。有效响应回执视为参加该项目投标的有效报名凭证，报名成功的投标人可参加本项目投标。

（十）投标人一旦成交，双方将严格按照成交价格签订、执行服务合同；

（十一）各投标人应本着长期合作、专业服务的精神，以优惠的价格投标，但亦应严格保证业务质量；

（十二）投标人未按本招标文件规定所投的投标文件无效。无论成交与否，各投标文件及相关资料恕不退回，由招标人存档备查，招标人将对投标人资料予以保密；

（十三）不论结果如何，投标人均需自行承担所有与编写和递交投标文件相关的所有参与过程中的全部费用；

（十四）招标人有权在招投标期间内的合适时间发布澄清及参考文件；

（十五）招标人在规定的截止时间前，可以对招标文件进行修改，并以书面形式通知投标人，投标人应立即以书面形式回复确认收到修改文件；

（十六）招标人不接受邮寄标书。每个投标人都必须有一位代表参加开标。需携带身份证原件作现场身份核对。

十、投标文件有下列情形之一的视为废标：

（一）未密封的、密封处未盖单位公章的；

（二）文件封袋内资料未按采购文件要求加盖法人或者单位公章的和法定代表人、单位负责人或被授权人未按要求签名的；

（三）未按照采购文件规定编制的；

（四）其他情形的。

十一、开标会流程

（一）投标人按照招标文件规定的时间、地点，到场参加开标会；

（二）主持人主持开标会；

（三）投标人或者其推选的代表检查投标文件的密封情况；

（四）唱读人当众拆封投标文件，宣读投标人名称、投标价格等信息；

（五）投标人对《开标记录表》的信息进行确认并签名；

（六）评审委员按照招标文件规定的评审标准和方法进行评审，推荐出中标候选人；

（七）记录人全程记录并出具评审报告，评审委员签名确认，并存档备查。

十二、评审方法

本项目采用综合评审法，按本招标文件的要求，经资格审查后，根据企业资信、企业业绩、项目方案（设计布置方案、质量保证方案、生产运输服务方案）、投标报价上述多项评分因素内容，按评分细则标准评审，总分得分由高到低排名，得分最高单位为第一中标候选人，得分第二高单位为第二中标候选人，如此类推。如果出现分数相同，则以报价部分得分高者中标；若报价部分得分仍相同，则由全体评委成员无记名投票，得票高者排序在前。

十三、中标公示及中标通知书

投标结果公示结束后，如无异议，排名第一的中标候选人为本项目中标人。招标人将及时向中标人发出中标通知书。如排名第一的中标候选人放弃中标的或者中标人拒绝与招标人签订合同的，招标人可以按照评审办法推荐的中标人名单排序，确定下一个中标候选人为中标人或重新组织招标活动。

十四、合同谈判与签订

中标人应该自中标通知书发出之日起三十日内，按照招标文件和中标人的投标文件订立书面合同。

十五、招标人对本次招标活动及相关的文件资料拥有最终的解释权。
广州南沙光华房地产开发有限公司

2021年12月13日

附件：

1.符合性审查表

2.综合评分表

3.投标承诺函
4.参考格式

5. 装修风格图
6. 装修布局图
7. 办公家具采购清单表
附件1：符合性审查表
《符合性审查表》

项目名称：

	编号
	审查项目                                                                投标人名称
	A
	B
	C

	1
	投标文件密封性完好。

	2
	参加投标单位符合资格要求，并提供齐全资料，包括：
（1）投标人有效营业执照复印件；

（2）投标人2020年度审计报告复印件或企业所得税汇算清缴纳税调整报告复印件；

（3）投标人《中国环境标志产品认证证书》复印件；

（4）投标人《管理体系认证证书》复印件；

（5）“信用中国”网站（https://www.creditchina.gov.cn/）信用信息报告；

（6）若非法定代表人签署投标资料或由其委托的代理人参加开标会，须提供授权委托书原件（可参照附件4.3格式制作）、委托代理人身份证复印件；

（7）有效的法定代表人证明书原件（可参照附件4.4格式制作）及法人身份证复印件；

（8）投标承诺函原件（须按附件3内容提供）。

	3
	投标文件符合要求：

1.投标文件须分三个文件册单独封装：

（1）报价一览表（单独密封，可参照附件4.2格式制作）一份；

（2）正本（单独密封）一份；

（3）副本（单独密封）两份；

2.三个单独封装的文件册外包装须装订投标文件封面（可参照附件4.1制作），须加盖公章，封面需清楚写明项目名称、投标单位名称、地址；

3.所有资料须密封，在密封封口处加盖投标人单位公章；

4.如非法人代表签署投标资料，开标前须单独投递授权委托书；

5.封装文件册内所有资料均需加盖单位公章；

6.文件正本应使用不褪色的墨水书写或打印，字迹清晰可辨，任何一页都不应涂改，不应有行间插字或删除。如果出现上述情况，不论何种原因造成，均应由法定代表人或其授权人在改动处签名或盖法人章。（如发生上述情况，该行为应发生在提交投标文件的截止时间前）

	4
	符合项目服务期限要求：自合同签订生效日起至项目完成且验收合格30个日历日（包含本数）。

	5
	投标报价符合限价要求。

	结论
	是否通过并进入下一阶段评审

备注：1、“是否通过并进入下一阶段评审”一栏应写“通过”、“不通过”。

2、符合上述情况的打“○”，不符合的打“×”。

3、出现一个“×”的结论为“不通过”，全部为“○”的结论为“通过”。

评审人员签名：                                      日期：

附件2：综合评分表
综合评分表

	序号
	评审因素
	评分细则
	权重

（%）
	分值

（分）

	一、商务部分（25分）

	1
	企业资信
	投标人标准化管理获认证为AAAA级，认证范围须同时包含家具的生产、销售（含配送安装、维修服务）的得5分，否则不得分。

【须提供《标准化良好行为认证证书》复印件】
	5
	5

	投标人服务能力获认证为五星级服务企业，认证范围包含家具的售后服务、配送安装、维修及保养服务、投诉处理及相应体系的，得10分，否则不得分。
【须提供《服务认证证书》复印件】
	10
	10

	有一名项目组成员具备售后服务高级管理师证书的，得2分；

有两名或以上的项目组成员具备高级售后服务管理师证书的，得4分；

其他不得分。
【须同时提供《售后服务高级管理师证书》复印件，证书持有人需为投保承诺函所列的项目组成员之一。】
	4
	4

	2
	企业业绩
	根据2019年1月1日至今，完成金额达30万或以上的家具项目，每提供一项业绩得2分，最高得6分。
【须提供中标通知书及合同复印件加盖公章，以签订日期为准，不提供不得分。】
	6
	6

	二、技术部分（55分）

	1
	项目方案
	设计布置方案
	根据产品款式情况进行评分：
产品款式丰富多样，与办公场地装修风格高度相符，适配度高，得15分；
产品款式丰富多样，与办公场地装修风格接近，适配度中等，得10分；
产品款式较少，与办公场地装修风格风格接近，适配度一般，得5分
其他不得分。
【需提供产品款式样图】
	15
	15

	根据平面布局图和定制柜工艺图情况评分：
1.平面布局美观，且定制柜工艺图非常合理的，得20分；
2.平面布局美观，且定制柜工艺图较为合理的，得10分；
3.平面布局普通，且定制柜工艺图较为合理的，得5分；

其他不得。
【需提供平面图和效果图】
	20
	20

	质量保证方案
	根据质量保证方案进行评比：
质量保证措施描述详细、具体，可行性、可操作性强，得15分；

质量保证措施描述完整但不够详细，可行性、可操作性一般，得10分；

其他不得分。
	15
	15

	生产运输服务方案
	根据生产运输服务方案内容进行对比：
1.运输时间相对较短，且运输过程保护措施完善的，得5分；
2.运输时间相对较长，但运输过程保护措施完善的，得3分；
3.运输时间相对较短，运输过程保护障措施不够到位的，得1分；

其他不得分。
	5
	5

	三、报价部分（20分）

	1
	投标报价
	价格分计算方式：满足招标文件要求且投标价格最低的投标报价为评标基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价／投标报价)×100×权重
	20
	20

注：1）各评委独立打分。

    2）评委打分超过得分界限或未按本表规定赋分时，该评委的打分作废，不计入汇总分。

    3）按评分标准的评标分数总分得分最高单位中标，如果出现分数相同，则以报价部分得分高者中标；若报价部分得分仍相同，则由全体评委成员无记名投票，得票高者排序在前。

    4）由于投标文件有矛盾，造成对投标人不利的评标结果，由投标人自负。

    5）评标过程中，若出现特殊情况时，由评标委员会决定暂停评标，并提出具体处理意见。

    6）数字均保留两位小数，第三位“四舍五入”。

7）商务部分：投标人可按评分细则根据投标人实际情况提供资料。
8）技术部分：投标人可按评分细则根据投标人实际情况提供资料。
9）报价是成交的一个重要因素，但报价不是成交的唯一依据。

附件3:投标承诺函

投标承诺函

致：广州南沙光华房地产开发有限公司

我方已收到  办公家具采购项目  招标文件，经研究上述招标文件及合同条件、技术规范的全部内容和其他有关文件。我方决定参加投标，并承诺如下：

1.我方愿意按招标文件要求规定，承接上述项目；
2.我方质量管理体系完善，具备履行合同所必需的设备和专业技术能力等综合服务能力；
3.我方将委派          担任该项目负责人，项目组成员包括:                                   ；
4.我方参加采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录；
5.我方单位没有负责人或法人为与其他投标人存在直接控股、管理关系；

6.我方为本项目所投放的设备、工具、材料须符合项目要求以及国家有关规范标准要求；

7.我方同意所递交的投标文件的有效期为     天；

8.除非另外达成协议并生效，招标人的招标文件、中标通知书和我方的投标文件、投标承诺函将构成约束我们双方的合同；

9.公示期满后，如果我方中标，我方保证在接收到招标人中标通知后，在中标通知书中载明的时间内，与招标人签订服务合同。若我方在上述规定时间内不履行与招标人订立合同的，则视为自动放弃中标，招标人有权取消我方中标人资格另行确定中标人或重新招标；

10.我方承诺签订服务合同后，立即按招标文件和合同条件开展工作；

11.我方承诺投标文件中所提供的全部资料真实、合法、有效，如有造假，将承担由此产生的一切责任。

单位名称：                        （公章）

 法定代表人（负责人）或委托代理人：           （手签）

日期：     年    月    日

附件4：参考格式

4.1投标文件封面

办公家具采购项目投标文件
□报价一览表

□正本

□副本

项 目 名 称：
投 标 人名称：
投 标 人 地 址：

联  系  人：

联 系 电 话：

日       期：        年     月     日

（       年     月     日      时     分）之前不得启封

4.2报价一览表

报价一览表

项目名称:

	分项
	内容

	投标报价
	           元(小写）

                                     （大写）

	服务期
	自合同签订生效日起至项目工程竣工验收合格      日历日（包含本数）。

	备注：

注：1、 投标人须按要求填写所有信息，不得随意更改本表格式。

2、 报价包含合同实施过程中应预见和不可预见费用等。

3、 报价为含税金额,单位为人民币。

4、 此表是响应文件的必要文件，是响应文件的重要组成部分，须单独封装在一个信封中，作为唱标之用。

投标人名称（盖章）：

授权代表（签字）：

职    务：

日    期：    年   月

4.3授权委托书

授权委托书

致：广州南沙光华房地产开发有限公司

兹授权             （身份证号：                                        性别：        ，年龄：       ，职务：          ，联系电话：                ）我方办理本次项目事务代理人，其权限是：                                                   。

授权单位（盖章）：

法定代表人（签名或盖私章）：

说明：

1、内容必须填写真实、清楚、涂改无效，不得转让、买卖。

2、有效期限：与投标承诺函约定的递交投标文件的有效期相同，自本单位盖公章之日起生效。

3、响应签字代表为法定代表人，则本表不适用。

4.4法定代表人证明书及法人身份证复印件

法定代表人身份证明

    （姓名），身份证号：                   ，性别：       年龄：      ，职务：          ，是    （投标人名称）            的法定代表人。

特此证明。

附：法定代表人身份证复印件

投标人（盖单位章）：

年    月     日

  (为避免废标，请供投标人必须提供本附件)

（2）法定代表人/负责人授权委托书

附件5 装修风格图
[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]gyl_/ﬂfa___s%

附件6 装修布局图[image: image4.jpg]43980

180 7020 180 2820 180 3420 180 2820 1 0520ﬁ017001ﬁ0540ﬁ0 4740 T 3140 3580 120 2820 1201920 2180 180 2720 180

o, c4] = 3]
=

S [ C9) Cg]

o FKiE) FoKiE] #EE

o
N — semoz || JFoE >
- BEBLE
ol " o 2
2 3 RELUT REAUT
g y
g8
B fors 1 2
et = ul WERBLE

_ - ¥

= ry

o = o \ < C6

g S

o Z
C10) C10]
C12]
’aﬂ 10020 2580 1 4020 140 2580 J' 2610 J' 4590 # 4420 J' 2580 1 3810 ﬁﬂ 2310 #

43980

3700 1 ﬁp

tE

[image: image5.png]WCHIGHANS. TRRBHRE

附件7办公家具采购清单表[image: image6.jpg]DRFRRGEER

== | azem

WO
Ry

Viateral
nEEs

==

6F-ms

DREBA

1600700750

(#FREE) RESERE  ERNORUTREEE. B
. TSRS  RRLFAGH/T 15102-2006 {
BARSEEEALS) ERRRRENSR RN
LSmg/L ; (REREEARS ; REEREREY
(EHHE) B, LR

(1R8] RESEHEES. ERSFEER 87
3ME, REEEEE. TeR, BISESRS &
[

(EEE) RAGERS  BHE. WEVR 0
REGERRER.

(meE) Be

l6F-2i= (19)

280011000750

() RESEE  EENORURREES. B
S EEEEE  ERTFAGE/T 15102-2006 (
REREFEASS) SRRRENERTERN
Lsmg/L ; REREEARIE

(#iEE] EAOARUDARANE , REERNR
PP—smERST | 12EmaHE

(EiEE) LETEF ; BER

[E=

6F- %

SAmHE

1720°760°760

(HEE) REEREE | 58 : ARENIREE
8 180CERLE | RERERPE , TS, E85)
EN T

[

25m=) , a7
HEAD-—E
At

720760760

[#EEE) REERSE ; 5 ARENISREE
s 180GERLE | REFERPE , B, E7)
R

(i) BRe

3 | mnes

E21000°350H
500°500H

[image: image7.jpg]W Viateral

we| wsen o =] =2 w:
TESDE A
(#ERE) RESES, BUSCGUTE SIS, & AR

S EREEE , FRTFAGE/T 15102-2006 (
AEREEEASS) SROWRENERTRAN: | 1 | € ||
15mg/L
[

4| wus 2860W+2400H

R 5

(i) RESEE  EROORURREES. B
|55, TS | RRTEAGE/T 15102-2006 {
BARSEEEALS) ERERRENSRFRENL
Lsmg/L; RERIEEEES ; BARNT ;

(EHiE] 2xE, RE—ER

6| mE 2500+400°850

(6F-FRER. ENEN. WS, RS, MEH

[+1e =iin , BOEIRUER SIS,
|55, D | RRTSAGE/T 15102-2006 {
BARBEEEALS) SRRRTENERTREN | 8 | X Tl
Lsmg/L ; RESEEARS | REREERRY
(EHE) B, LR

1 |pamBA| 16007004750

(i) RESEE  ERNORUTRSEE.
%, T5SAERNS  RRLFAGH/T 15102-2006 {
[BERRNREEEALS) EROOFENERTEEN | 13 | K 67T
L5mo/L; RESEEAES  RRERESES;

(EHE) BEwE. LLR

DRETA

e 160014004750

(i) RESEE , EROORURRSES. B

%, D5SAERNES | RBIEAGH/T 15102-2006 {
EEREFEASE) SROWTENERTRAN: | 1 | £
Lsmg/L ; (RERMAR ; REREERRN
(EHE) B, LER

BRDLE, 4

3 | msmes =EE e

(7] REREFRER. ERERER , 81
sviE, RELELE. ZeE, ATAESSA S
& | w s

e 28 (EEE) RItARe , B, s e | 0 | X
REREERER.
(e Be

[#HRe iR, ENERUTREEE.
|5, T | RRTSAGE/T 15102-2006 {
AEREFEASS) SRWTENERTERR
L5mg/L; RERIEESES | AR

(B8] PRA, ARRRS AR, AR—
=

s | xeE 1200°400+2000 1|4 3

[image: image8.jpg]=2 | azem

W
Ry

Viateral
nEEE

==

1600°400+2000

(i) RESEE  ERNORUTRSES. B
5. TS | RRTFAGE/T 15102-2006 (
REREFEASS) SROWRHENERTEBNR
Lsmg/L; REREEEES | AR
(ESiE] DRAT ARRER  TARI, AR—
=5

=

1000400+2000

(HERE) RAZEE , SHALEUEESES. B
5SS | RRIFAGS/T 15102-2006 {
ARBERIASS) ERERRENSRFRENL
Lsmg/L; (RERIEEEES: | SN
(ESERE] CRA], ARAES AR, AR—
=

UEE). BES
B!

1400400*2400

() RAZEE , SHALEUEESES.
%, BSAERNS  RRFAGH/T 15102-2006 {
BARSEEEALS) SRERRENSRFRENL
15mg/L RERRESES  HASD:

(ESE) DRA ARRRE  TARI, AR—
==

w0

l6F-EDE.

2000400850

(i) RESEE, ERNORUTRSEE.
5. HSREEMGE  ERTFAGHT 15102-2006
REREFEASS) SROUTENERTEEN
Lsmg/L; (REREESES: ; Ha:
(EHE] AR, AR, BEERIR, B
=

XEOREF

7rgmaum

gEEUF

1200°400+750

() RESEE  EENORUTREEE. B
. TSRS  RBLFAGH/T 15102-2006 {
REREFEASS) SROWTENERTRER
LSmg/L ; RES AR ; REREEREN ;
(EHRE) RS

20

amsEs

2| sws (HFRE) AEERRE  AReREEEE; o
(#1FEE) BEOATUNLFANE  BERRESE
3| eum ooy P—tsmmiaT | LITRANE )

(EHEE) LuTEn; BE0R, BETR
[E=

BRI %

[image: image9.jpg]=2 | azem

W
Ry

Viateral
nEEE

==

360011200750

[FHe SR, ERORUTREEE. B
|55, PSR, RRTFAGE/T 15102-2006 (
BEEREEBALS) ERORFENERTEBR
L5mg/L; RER AR ; REREERRN

() RESGREEY, BREAEES 87
3MiE, REENEE. TeE, BISEERS &
[ ; Besmms

(EeE) 2e

10

1780°400°850

() RAZEE , SHALEUEESES.
%, BSAERNS  RRFAGH/T 15102-2006 {
BARSEEEALS) SRERRENSRFRENL
15mg/L RERRESES  EASD:
(B8] AR, AE—RE , TEERIR, B
S

1020400850

(B

RESEE , BUOLGUTRSEE.
SALERNES | RRIFAGH/T 15102-2006 {
REREFEASS) SROLTENERFEEN
LSmg/L | REREERES ; BARNT

(EHE) AR, AE—EE , BEERIR, B
T

7P AR

E27004750

(HEREE) BERBSES  BHALGEEESHE
. . IS EEEeE , RRTFAGET 15102
2006 (BARREFBALSE) ERREFENERTR
FEs<1Smo/L ; SRR

2| Em

(HHRES) TSRS ; SMARHESS ; T0
EE TN

B

7rEEx. BEnLs

1| x=e

200012000750

RESEE , EUOOGUTESEE. B
4 ERMNE , FRIGAGET 15102-2006
(BENREEBALE) ERLTENERFRER

15mg/L; REREESES B

BaR

[image: image10.jpg]=2 | azem

W
Ry

Viateral
nEEE

==

2| wms

180018004750

[FHe SR, ERORUTREEE. B
|55, PSR, RRTFAGE/T 15102-2006 (
BEEREEBALE) ERERTENERFEBR

L5mg/L; RERETEES: ; HE:

[HERHE) REAEER | 55 REERSE , 180G
EEss RESSRCE , Won. BN RRR
7 EasmE  PUBER
(EmE] AT

4| =

(HERHE) REAEER 55 REERSE , 180G
EEss RESSEEE , Won. BN FRR
7 EasmE PUSER
(6] WA

s
=

£6£1600°800°750
XHHE2740500+2400

(i) RESER , EHOORUTRESES. B
%, D5SAERNS | RRLFAGH/T 15102-2006 {
REREFEALS) SROWTENERFRENR
Lmg/L | REREERES ; BARNTF ;

() ST, SRER;

HER, TS
10cmigny

6 | msixeE

33555002400

(R RESRE, EROORUTREEE. B
I5ISAERNEE | RRIFAGS/T 15102-2006 {
BARBEEEAS) ERERRENERTRENL
LSmg/L AEERTSEN; ERR0T;

(EERE) mEER

HER, TR
10cmigny

7 | e

B151200°300°800H
4751200°460°850H

iR, ENERUEREEE. I
|55, P | RRTFSAGE/T 15102-2006 (
ARBERTALS) SRERTENSRFRENL

15mg/L; RERRTSER Ee:

8 | msixeE

351015002400

) RESEE, BOERUEESEE. B
SRS  RRIFAGH/T 15102-2006 {
BEIREEEALE) ERELRENERFRBR
LSmg/L ; REREESES ; HE:
(ESE) BEER;

R, TS
10cmigny

9 | msixeE

2975'500+2400

(i) RESEE  ERNORURREES. B
. ESOEAEEE  ERRTGAGHT 15102-2006 (
BARSEEEALE) SRERRENSRFRENL
Lsmg/L; REREESES ; 20T

(R RENEE , SRINEER

R, TS
10cmigny

[image: image11.jpg]- o Vet "
we| wsen o =] =2 | 5o w:
(71ERE) RESER, SUSOELTETE.
R, et | RRITEAGE/T 15102-2006 { ——
10| SETEE | 306050002400  [EARREFDASE) SRRBEENERTEENS | 1 | € ™
15mg/L ; RERSERES: ; 210 il
(B BENSS , BEIAER
e
(P R S8 ARERISREE
1 |zampm | 2n0w0s0  |ms, sceEss mEmESeE men. SR 1 | X
= FmER TAER 2EE
(PERE) R S8 ARERISREE
2 |zampm|  0s0w0s0  |ms, scemss mERESEE men. SR 2 | X
= AmeRm; oAER 2EE
(HERE) RAARRE S8 ARERIREE
3 [mamwm | 1s0s00900  fmss) socemie, mEmEerE, mes. Een| 2
Tt
(M) REARRE S8 ARERISREE
4| mapm | moveowno  |ms, s0cEEES, MERERPE  mes. A 1 | X
B RESE IR, BRE
(PR REAERE ) S8 ARERIREE
5, s0cERLE  RERESFE , Men. B8 |
" (| Lo = rmE | %
(] FER
5| = 1200600450 | [+ EEXEE e IR N
7| 5005001 (HERE] BEXE-BEEAR ER IR

[image: image12.jpg]— e Vet
we| wsen o =] =2 w:
s| = 120060030 | (#1ERER) URER - AR 2
5| mn Q00030 | () SHEER-AERER 1
e xax
(7] RESEE, SUSOELTELEE,
%, EREEEEE, ERTEAGHT 15102-2006
S rmErEALe) ESRERSERERTEER: | |
ol 26000 ] g/ ; ERRERES | BASDT
(B SRR, AE—ES , DRERNE, &
=

代理人身份证复印件（正、反面）

法定代表人身份证复印件（正、反面）

PAGE